5 7 1 . Agnes relicta Kocoth et Nicolaus de Turszko cum Barthossio 
Veszanberg cum m atre et fratre suis habent term inum  ad proximos ter- 
minos uel die tercia post proximum domini Regis ingressum in G n e z n a m ,  
quod illorum prius fuerit, super pronuncciacione validitatis priuilegy r e g i s  
K a z i m i r i  super hereditate Turszko, et ibidem prefata Agnes constituit 
procuratorem  suum nobilem Lutkonem  de Brzesze cum pleno m andato sub 
ratihabicione de parendo et iudicatum soluendo erga eundem Barthossium 
tune presentem .

5 7 2 . (p. 286). Daniel iudeus iusto iudicio acquisiuit super strenuum 
Barthossium Veszanberg septuaginta m arcas capitalis debiti racione fide- 
iussorie caucionis et usuras tantum , quantum sue canunt littere, quas idem 
Barthossius soluere tenetur infra sex septim anas sub penis tri urn m arcarum  
parti et iudicio tociens; quociens d e c r e t a  non tenuerit, et super hoc 
iudicatum soluit.

5 7 3 . E lizabeth relicta Mathie reseruata est, quod nulli debet respon- 
dere de pecuniis pro c a p i t e  mariti sui receptis in iure terrestri n ec in  iure 
ciuili, in quo manet, e t super hoc iudicatum soluit.

5 7 4 . (p. 287). Sandiwogius de Tim enecz iusto iudicio euasit Yochnam 
de Voyslauicze super s t u p r o  alias d e f l o r a c i o n e  violenta, pro qua 
ipsa Vochna contra Sandiwogium egerat.

5 7 5 . Lutko de Brzesze procurator Agnetis relicte olim Ianussy Co- 
coth egit contra Barthossium de maiori Cosmin, quod haberet et teneret 
litteras et priuilegia perpetue resignacionis super hereditatem  Turszko ma- 
ius; ex aduerso Bogussius de Prussy procurator prefati Barthossy res- 
p o n d it: fatetur Barthossius, quod litteras huiusmodi habuit, et hereditas 
Turszko maius fuit sibi perpetue resignata cum opidó Cosmin et aliis ad- 
iacenciis, tarnen C o n c o r d i a  expost interueniente inter prefatum B arthos
sium de maiori Cosmin et Barthossium Veszanbarg de minori Coszmin 
adiudicauerunt a r b i t r i ,  quod Barthossius de maiori Coszmin debuit red- 
dere et restituere omnes litteras antiquas a Bartossio de minori Coszmin 
et recipere sibi litteras tiouas, quam confessionem et recognicionem Bo- 
gussy procuratoris Barthossy Lutko procurator Agnetis peciit firmari et ad 
l i b r  u rn  reponi, et super ea idem Lutko nomine Agnetis iudicatum soluit.

5 7 6 . V irzbantha de Brudzewo cum honorabili domino Swantoslaó de 
Czelcza habent terminum ad proxim os terminos generales uel die tercia post 
proxim um  domini Regis in Kalis ingressum, quod illorum prius fuerit, 
super ipsorum causis, cum quibus ipsos ministerialis ad iudicium r e s t  i tu i  t.
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5 7 7 . (p. 288). Stanislsus de Cussino iusto iudicio euasit Petrum  et 
fratres eins pro c a p i t e  patris dicti P e tri, ut asserebat Petrus per Sta- 
nislaum interfecti, et super hoc Stanislaus iudicatum soluit.